
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web   

Email : paola.carosella.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

   

                                                                                               Rieti, 28 agosto 2017  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ Ipotesi del CCNI sottoscritto il 26 giugno 2017  concernente le utilizzazioni e le      

              assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.  2017/18;  

VISTO  il CCRI  sottoscritto il 13 luglio 2017 che integra ed esplicita la bozza di ipotesi del  

              CCNI/2017; 

VISTE  le istanze prodotte dal personale A.T.A. interessato e le preferenze espresse; 

VISTO  il Quadro delle disponibilità dei posti dopo la mobilità ; 

 

                                  D I S P O N E 

 

a decorrere dal 1° settembre 2017 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale A.T.A. di cui agli allegati elenchi, che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento, la cui notifica agli interessati e la conseguente attuazione  sarà cura dei Dirigenti 

scolastici delle IISS coinvolte. 

 

 Avverso le presenti graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale 

interessato, di motivato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione al sito di questo Ufficio. Decorsi 

5 giorni dalla pubblicazione, in assenza di motivati reclami, le presenti graduatorie devono 

intendersi definitive. 

  

Sulle controversie individuali riguardanti   la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie disposti in maniera definitiva con il presente provvedimento, si rinvia alle procedure 

previste dall’art. 20 del CCNI citato in premessa. 

       

         IL DIRIGENTE  

             F.to   Giovanni Lorenzini 
 

 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa   ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 
12/02/1993, nr. 39. 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle II.SS. della provincia 

Agli UU.SS.TT. della Repubblica 

Alle OO.SS. territoriali del Comparto Scuola 

Alla Ragioneria Territoriale 

       dello  Stato di Rieti 

All’Albo, U.R.P. e sito web – Sede  

 

PC                      

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 
IV U.O.- Personale ATA e Educativo  

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005341.28-08-2017


